
  

Verksamhetsberättelse för Svartsättra samfällighetsförening 2022 - 2023 
 

Föreningsstämma 

Föregående ordinarie stämma hölls den 2022-06-11 på midsommarängen.  

 

Styrelse 

Ordförande: Hans Kättström / Kassör: Patrik Nohrstedt/ Ledamot: Jacek Bråson  

Suppleant: Malin Regouw/ Revisor: Lars Bergfalk 

 

Styrelsemöten 

Konstituerande styrelsemöte 2022-07-12 och styrelsen beslutade att behålla 

uppdragsbeskrivning för styrelsen och dess medlemmar. 

Vägunderhåll 

Styrelsen har under året genomfört upphandlat underhåll av väg som skulle utföras Q4 2022 

men entreprenörers intresse uteblev och vintern kom med tjäle så styrelsen beslöt då att 

kontakta en alternativ entreprenör. 

Styrelsen hoppas nu att arbetet ska starta denna vecka. 

Väghyvling, snöplogning och sandning av vägen har utförts baserat på aktuellt behov och 

väderlek. 

Vattenförsörjning och underhåll 

En arbetsgrupp av Gert Andersson och Patrik Norhstedt har under säsongen kontinuerligt 

skött service, underhåll och kontroll av vår VVS-system och inga nya investeringar har gjorts. 

Ett stopp har uppstått på ledning av den gemensamma infiltreringsanläggningen. 

Badet 

Jarl Krok har beställt nya flytkroppar för bryggan som monterades och bryggan kunde 

sjösättas därefter. 

Den inre delen av bryggan är dock inte monterad och förhoppningen är att detta kan göras 

under kommande sommar. 

Ängen 

Erland Jansson har ansökt om bidrag för att återställa den bortre delen av ängen men fått 

avslag eftersom den en gång varit jordbruksmark inte betesmark. 

  



Skogen 

Sveaskog har aviserat att man avser fortsätta med avverkning eftersom man inte hann ta 

bort att skog som var angripen av barkborren. I samband med detta erbjuder Sveaskog att 

ta bort ytterligare träd som står invid respektive tomtgräns och nåbara träd på tomter för 

förutsatt att respektive fastighetsägare märker upp träden med plastband. 

Området som ska avverkas går i princip från lilla Svartsättra ner mot sjön. 

Övrigt 

Snökäppar sattes ut och i samband diskuterades på vilket sätt man kan få fler medlemmar 

att bidra med eget arbete eftersom skaran av medlemmar som hjälper till minskar för varje 

år och beslut togs att ta upp frågan med resten av medlemmarna. 

Flera medlemmar är nu på ålderns höst och kan av denna anledning inte bidra vilket är fullt 

förståeligt så frågan är nu om ansvaret ska vara kvar hos resterande medlemmar att bidra 

efter förmåga eller om tjänsten ska köpas in med ökade kostnader till följd. Frågan tas upp 

på nästa möte så alla får säga sitt. 

 

Tack till alla Er som deltog med handräckning, införskaffande av material och hjälpmedel. 

 

 

STYRELSEN 


